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Foyer/Aula im Schloss

Programm

BegriBBung/Aula im Schloss (1. OG)

15.00 Uhr

Ludger Hemker
Vorsitzender des Forderkreises der Angewandten Informatik
an der Westfalischen Wilhelms-Universitat Miinster e.V.

Prof. Dr. Herbert Kuchen
Direktor des Instituts fir Angewandte Informatik
an der Westfalischen Wilhelms-Universitat Miinster

Pitches/Aula im Schloss (1.0G)

15.15 Uhr
15.25 Uhr
15.35 Uhr
15.45 Uhr
15.55 Uhr
16.05 Uhr
16.15 Uhr
16.30 Uhr
16.40 Uhr
16.50 Uhr
17.00 Uhr
17.15 Uhr

anaptis GmbH, Mlinster

DZ Bank AG, Frankfurt am Main

items GmbH, Miinster

cronos Unternehmensberatung GmbH, Minster
Provinzial NordWest Konzern, Miinster
Thalia Biicher GmbH, Miinster

Kaffeepause

INDAL GmbH & Co. KG, Miinster

shopware AG, Schoppingen
Finanzinformatik GmbH & Co. KG, Hannover
opwoco GmbH, Schéppingen

Umtrunk und Ausklang

Mit freundlicher Unterstiitzung

s m Nord Westfalen
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